
 

  

URADNO  GLASILO 

O B Č I N E    P R E D D V O R 

 

Številka  5   Preddvor,  13. april 2015       LETO XXI 

 

 

 

 

10. 

 

*** 
Na podlagi  tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/2011-UPB4 s 
spremembami) in 16. člena Statuta Občine Preddvor 
(Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 2/99 in 1/11) je 
Občinski svet Občine Preddvor, na svoji 5. redni seji, dne 
25.3.2015, sprejel 
 
 

O D L O K 

o zaključnem računu proračuna Občine Preddvor za 

leto 2014 
 
 

1. člen 
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Preddvor 
za leto 2014. 
 

2. člen 
Doseženi prihodki in odhodki po zaključnem računu 
proračuna Občine Preddvor za leto 2014 so naslednji: 
 
 

v € 

 

A.     BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

 
I. Skupaj prihodki 3.778.529 
II. Skupaj odhodki 4.401.398 
III. Proračunski primanjkljaj (I. - II.) -622.868 

 

 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 

I. Prejeta vračila danih posojil in 
prodaja kapitalskih deležev 

 
6.614 

II. Dana posojila in povečanje 
kapitalskih deležev 

 
0 

III. Prejeta minus dana posojila in 
spremembe kapitalskih deležev 
(IV. - V.) 

 
 

6.614 
 

 

 

C. RAČUN FINANCIRANJA 
 

I. Zadolževanje proračuna 0 
II. Odplačila dolga 120.238 
III. Sprememba stanja na računih  

(I. + IV. + VII. - II. - V. - VIII.) 
 

736.493 
IV. Neto zadolževanje (VII. - VIII. - IX.) -120.238 
V. Neto financiranje (VI. + X.) 622.868 

 

 
 

Natančnejši pregled prihodkov in njihova razporeditev ter 
poraba so zajeti v A. Bilanci prihodkov in odhodkov, B. 
Računu finančnih terjatev in naložb ter C. Računu 
financiranja, ki so sestavni del zaključnega računa. 
 

3. člen 
Zaključni račun proračuna Občine Preddvor za leto 2014 
se objavi v Uradnem glasilu Občine Preddvor. 
 
 
Številka:    410-0007/2014-odl212/15 
Preddvor, 25. marec 2015 
 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 

 

 

11. 

 

*** 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Preddvor (Uradno 
glasilo Občine Preddvor št. 8/09, 1/11) je Občinski svet 
Občine Preddvor na 5. redni seji dne 25.3.2015 sprejel 
 
 

TEHNIČNI POPRAVEK 

Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 

za območje urejanja TU-04-Tupaliče-1. faza 
 
 
1. člen 
V Odloku o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 
za območje urejanja TU-04-Tupaliče - 1. faza (UGOP, 
3/14) se v točki (2) 11. člena popravi napačna navedba 
tlorisnih dimenzij pri objektih tipa A in B. V prvi alineji 
točke (2) 11. člena se besedilo „tip A - tlorisnih dimenzij 
8,00 m x 10,00 m“ spremeni, tako da se pravilno glasi 
„tip A - tlorisnih dimenzij 8,00 m x 12,00 m“. V drugi 
alineji točke (2) 11. člena se besedilo „tip B - tlorisnih 
dimenzij 8,00 m x 12,00 m“ spremeni, tako da se pravilno 
glasi „tip B - tlorisnih dimenzij 8,00 m x 10,00 m“. 
 
2. člen 
Ta obvezna razlaga se objavi v Uradnem glasilu Občine 
Preddvor in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
 
Številka:    3505-0003/2015-s9/15 
Preddvor, 16. marec 2015 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 



               URADNO GLASILO OBČINE PREDDVOR      št.  5        13. april 2015 16. stran      

 

12. 

 

*** 
Na podlagi Statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo 
Občine Preddvor, št. 8/09) in odloka o delovanju 
krajevnih skupnosti v Občini Preddvor (Uradno glasilo 
Občine Preddvor, št. 6/99) je občinski svet Občine 
Preddvor na svoji 5. seji dne 25.3.2015 sprejel 
 
 

SKLEP 

o imenovanju članov Krajevnih odborov 
 
 

1. člen 
V Krajevni odbor Bašelj se imenujejo: 

predsednik: Rok ROBLEK, Bašelj 20a, Preddvor 
član: Franci LOMBAR, Bašelj 6, Preddvor 
član: Ambrož RAKOVEC, Bašelj 42a, Preddvor 
član: Jana SMOLEJ, Bašelj 28b, Preddvor 
član: Aleksandra ZIBELNIK BADII, Bašelj 10a, 

Preddvor 
član: Miro ROBLEK, Bašelj 62, Preddvor 

 
2. člen 

V Krajevni odbor Bela se imenujejo: 
predsednik: Miran PERKO, Zgornja Bela 10a, 

Preddvor 
član: Frančiška ROZMAN, Spodnja Bela 2, 

Preddvor 
član: Ciril ZORMAN, Srednja Bela 59, Preddvor  
član: Branimir STRLE, Zgornja Bela 38b, 

Preddvor  
član: Veronika ALJANČIČ, Zgornja Bela 20a, 

Preddvor 
član: Jožef ŠTEFE, Srednja Bela 58, Preddvor 

 
3. člen 

V Krajevni odbor Kokra se imenujejo: 
predsednik: Primož BERGANT, Kokra 42, Preddvor 

član: Viktor LESJAK, Kokra 23a, Preddvor 
član: Franci GRKMAN, Kokra 4, Preddvor 
član: Jure POVŠNAR, Kokra 5, Preddvor 
član: Janez KRČ, Kokra 25, Preddvor 
član: Damijan PESTOTNIK, Kokra 66, Preddvor 

 
4. člen 

V Krajevni odbor Potoče se imenujejo: 
predsednik: Primož GREGORC, Mače 13, Preddvor 

član: Jožef KOKL, Potoče 24a, Preddvor 
član: Marjan ZVER, Mače 4b, Preddvor 
član: Tone LIKOZAR, Potoče 18a, Preddvor 
član: Boštjan PODJED, Potoče 26, Preddvor 
član: Ivan ŠENK, Nova vas 3, Preddvor 

 
5. člen 

V Krajevni odbor Preddvor se imenujejo: 
predsednik: Mirjam PAVLIČ, Ulica Josipine 

Turnograjske 1, Preddvor 
član: Darja DELAVEC, Šolska ulica 16, 

Preddvor 
član: Aleš DREKONJA,  Hrib 26, Preddvor 
član: Janez POLAJNAR, Francarija 2, Preddvor 
član: Franc KARNIČAR, Šiška 3, Preddvor 
član: Stanko ARH, Francarija 33, Preddvor 

 

6. člen 
V Krajevni odbor Tupaliče se imenujejo: 

predsednik: Janez BROLIH, Tupaliče 12a, Preddvor 
član: Metod JAGODIC, Možjanca 2, Preddvor 
član: Zdravko KRČ, Tupaliče 2, Preddvor 
član: Anton BUKOVNIK, Tupaliče 24b, 

Preddvor 
član: Anton ZORMAN, Breg ob Kokri 25, 

Preddvor 
član: Janko GREGORC, Tupaliče 23, Preddvor 

 
7. člen 

Krajevni odbori zastopajo krajevne skupnosti, ki izvajajo 
javne zadeve in sodelujejo pri opravljanju javnih zadev v 
občini in to tako, da dajejo predloge in pobude ter 
pripombe pri sprejemanju statuta, seznanjajo pristojne 
organe občine s problemi in potrebami krajanov, 
spremljajo nevarnosti na svojem območju in o tem 
obveščajo štab civilne zaščite v občini in regionalni štab, 
dajejo predloge in sodelujejo pri pripravi in izvajanju 
razvojnih programov občine, za področja, ki jih zadevajo, 
dajejo predloge in sodelujejo pri javnih razgrnitvah 
prostorskih, planskih in izvedbenih aktov, ki obravnavajo 
območje njihovih skupnosti, dajejo mnenja glede 
namembnosti spremembe kmetijskega prostora v druge 
namene pri predvidenih večjih gradnjah, ki bi spremenile 
pogoje bivanja in druge večje spremembe v okolju, 
sodelujejo v postopku pri pridobivanju zemljišč in soglasij 
za izvedbo investicij v infrastrukturne objekte v krajevni 
skupnosti, sodelujejo pri sanaciji divjih odlagališč 
komunalnih odpadkov, dajejo predloge in sodelujejo pri 
aktivnostih za lepši videz kraja (urejanje cvetličnih 
nasadov, sprehajalnih poti, počivališč ipd.), dajejo 
mnenje k odločitvam o razpolaganju in upravljanju s 
premoženjem občine, ki leži na njihovem območju, dajejo 
soglasje k odločitvam o razpolaganju in upravljanju s 
prenešenim premoženjem bivših krajevnih skupnosti, 
dajejo predloge za dodatno prometno ureditev, 
sodelujejo pri organizaciji prireditev na področju 
posamezne krajevne skupnosti in dajejo mnenje in 
predloge k drugim aktivnostim občine, ki so pomembne 
za življenje krajanov. 
 

8. člen 
Strokovne in administrativne pogoje za delo odbora 
zagotavlja občinska uprava Občine Preddvor. 
 

9. člen 
Ta sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor. 
 
 
Številka:    s-os19/2015 
Preddvor, 25. marec 2015 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 

 

 

 

 
Izdaja: Občina Preddvor, Dvorski trg 10, 4205 Preddvor, tel 275 10 00, fax 275 10 20, 

e:mail obcina.preddvor@siol.net - Id.št. SI77195108 - TRR 01295-0100006887 - 

Odgovorni urednik: Miran Zadnikar - Urejanje: Marko Bohinec - Razmnoževanje: 

Občina Preddvor - Glasilo izhaja po potrebi in je brezplačno - Reklamacije se 

upoštevajo 30 dni po izidu.  


